СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

 СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от « 22 » января 2014 г. № 2/78

О Принятии Положения «О муниципальной
 службе в муниципальном образовании городское
 поселение Краснозаводск Сергиево-Посадского
 муниципального района Московской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», законом Московской области от 24.07.2007 N 137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в Московской области», законом Московской области от 24.07.2007 г. № 137/2007-ОЗ «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Московской области», законом Московской области от 11.03.2009 № 17/2009-ОЗ «О классных чинах лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих муниципальных образований Московской области», в связи с принятием и вступлением в силу Федерального закона от 22.10.2013 № 284-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в части определения полномочий и ответственности органов государственной власти субъектов РФ, органов местного самоуправления и их должностных лиц в сфере межнациональных отношений», Гражданским кодексом РФ, Трудовым кодексом РФ, руководствуясь Уставом городского поселения Краснозаводск, в целях приведения нормативной правовой базы городского поселения Краснозаводск в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять Положение «О муниципальной службе в муниципальном образовании городское поселение Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области» в новой редакции (прилагается).

 2. Признать утратившими силу:

 2.1. Решение Совета депутатов от 20 декабря 2007 г. № 2/41 «О принятии Положения «О муниципальной службе в муниципальном образовании городское поселение Краснозаводск».

 2.2. Положение от 27 декабря 2007 года № №20/2007-НПА «О муниципальной службе в муниципальном образовании городское поселение Краснозаводск».

 3. Направить Положение «О муниципальной службе в муниципальном образовании городское поселение Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области» Главе городского поселения Краснозаводск Коршунову Н.А. для подписания и опубликования.

 4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов Иудина Д.Н.

Председатель Совета депутатов                                                                                                    Д.Н. Иудин